



检测报告

Test Report

送检企业: 太仓市和丰工艺品有限公司

样品名称: 如意 B

检验类别: 委托检验

厦门泓益检测有限公司

检测专用章

Xiamen Hongyi Testing Technology Co.Ltd

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



报告编号: HYI20250325N193

样品名称	: 如意 B	型号规格	: 30*20*19mm
材质	: 风车木	样品数量	: 1 pcs
委托单位	: 太仓市和丰工艺品有限公司		
委托单位地址	: 江苏省苏州市太仓市浏河镇沪太路 803 号二层 01 室		
生产单位	: 太仓市和丰工艺品有限公司		
生产单位地址	: 江苏省苏州市太仓市浏河镇沪太路 803 号二层 01 室		
检验类别	: 委托检验	测试日期	: 2025 年 03 月 15 日-2025 年 03 月 25 日
签发日期	: 2025 年 03 月 25 日		
检验依据	: GB/T 23288-2023		
检验项目	: 见后续		
样品特征和状态	: 完好		
环境温度	: 24.6℃	环境湿度	: 63.8%
测试结果	: 本次委托检验, 所检项目全部符合标准要求		

报告编制: 张华伟

报告审核: 杨泽群



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HYI20250325N193

检测结果:

序号	检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定	
1	标志标识	/	应符合 GB/T 3324-2017 8.1 的要求	符合	合格	
2	使用说明	/	应符合 GB/T 3324-2017 8.2 的要求	符合	合格	
3	木制件外观质量	/	贯通裂缝	应无具有贯通裂缝的木材	符合	合格
			虫蛀	不应有虫蛀现象	符合	
			腐朽材	外表应无腐朽材, 内表轻微腐朽面积不应超过零件面积的 20%	符合	
			树脂囊	用材应无树脂囊	符合	
			节子	外表节子宽度不应超过材宽的 1/3	符合	
			死节、孔洞、夹皮和树脂道、树胶道	应进行修补加工, 缺陷数外表不超过 4 个, 内表不超过 6 个	符合	
			其他轻微材质缺陷	如裂缝、钝棱等, 应进行修补加工	符合	
4	表面理化性能要求	/	耐液性	≥3	5	合格
			耐湿热	≥3	5	
			耐干热	≥3	5	
			附着力	≥3	5	
			耐冷热温差	3 周期, 应无鼓泡、裂缝和明显失光	符合	
			耐磨性	≥3	5	
			抗冲击	≥3	5	
5	耐腐蚀	/	100h 内, 应无气泡产生	符合	合格	
			100h 内, 应无锈迹、剥落、起皱、变色和失光现象	符合	合格	
6	漆膜附着力	级	≥3	5	合格	
7	漆膜耐磨性	级	≥3	5	合格	
8	划痕	处	不得检出	符合	合格	
9	翘曲度	Mm	≤3	2	合格	
10	平整度	Mm	≤0.2	0.09	合格	

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HYI20250325N193

11	冲击强度	/	试验后, 应无剥落、裂纹、皱纹	符合	合格
12	色差	处	不得检出	符合	合格
13	毛刺、刃口或棱角	处	不得检出	符合	合格
14	褪色、掉色	处	不得检出	符合	合格
15	光泽度	/	50 ~ 85	62.1	合格
16	粗糙度(Ra)	μm	≤1.25	0.26	合格
17	抗盐雾	/	试验后, 锈点不超过 5 点	0	合格
18	力学性能要求 强度和耐久性	/	所有零部件无断裂或豁裂	符合	合格
			用手掀压某些应为牢固的部件,应无永久性松动	符合	
			所有零部件应无影响使用功能的磨损或变形	符合	
			五金连接件应无松动	符合	
			活动部件开关应灵活	符合	
19	稳定性	/	当按照 GB/T 24430.2 — 2009 中 5.7,采用 120 N 加载试验时, 翘离地面的床腿或床角不应超过一个	符合	合格
20	可溶性汞	mg/kg	≤60	未检出	合格
21	可溶性铅	mg/kg	≤90	未检出	合格
22	可溶性铬	mg/kg	≤60	未检出	合格
23	可溶性镉	mg/kg	≤75	未检出	合格
24	锑	mg/kg	≤60	未检出	合格
25	砷	mg/kg	≤25	未检出	合格
26	钡	mg/kg	≤1000	未检出	合格
27	硒	mg/kg	≤500	未检出	合格
28	甲醛释放量	mg/L	≤1.5	< 0.1	合格
29	阻燃性	级	≥2	2	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HY120250325N193

30	含水率	%	8% ~ 产品所在地区年平均木材平衡含水率+1%	9.3	合格
----	-----	---	--------------------------	-----	----

样品照片



有限公司
章

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



注意事项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

Add: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

报告结束

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com